VISTA EXPLODIDA

Gru,

Revisdo

| 3] Elaboragio inicial

Observagdes:

Cédigo Descrig¢do Marca
6001210127 LIXADEIRA ORBITAL LOV210 127V VONDER
6001210220 LIXADEIRA ORBITAL LOV210 220V VONDER
6005210127 LIXADEIRA ORBITAL LOD210 127V DWT
6005210220 LIXADEIRA ORBITAL LOD210 220V DWT

LIXADEIRA ORBITAL LOV210 e LOD210

Atencdo! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

) 1s 16
J UDsr)

B g




Gru,

e o .?E
= VISTA EXPLODIDA
AR—
Posicdo Descricao Cédigo Qtde Orientagao técnica para validagao da garantia
1 Manga do cabo N/A 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
2 Cabo de alimentagdo 127V N/A 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
3 Predendor do fio N/A 1 Item de desgaste natural
4 Parafuso ST4.2x13 N/A 4 Item de desgaste natural
5+ 13 |CARCACA COMPLETA P/A LOV/LOD210 (ESQ+DIR) 9309210005 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
6 Capacitor (0.1uF) N/A 1 Item de desgaste natural
7 ENCOSTO DE BORRACHA P/A LOV/LOD210 9309210007 2 Item de desgaste natural
8 ASSENTO DO PORTA ESCOVAS P/A LOV/LOD210 9309210008 2 Item de desgaste natural
9 MOLA DO PORTA ESCOVAS P/A LOV/LOD210 9309210009 2 Item de desgaste natural
10 PORTA ESCOVA P/A LOV/LOD210 9309210010 2 Item de desgaste natural
1 PARAFUSO ST 3,5X7MM P/ BPV 375 VONDER 6686119012 4 Item de desgaste natural
12 ESCOVA DE CARVAO 127V P/A LOV/LOD210 9309210012 2 Item de desgaste natural
14 Parafuso ST4.2x16 N/A 4 Item de desgaste natural
15 INTERRUPTOR 127V P/A LOV/LOD210 9309210015 1 Item de desgaste natural
16 CAPA DE PROTECAO INTERRUP P/A LOV/LOD210 9309210016 1 Item de desgaste natural
17 Rolamento 607-2RS 9301500048 1 Item de desgaste natural
18 Indutor N/A 2 Item de desgaste natural
19 INDUZIDO 127V P/A LOV/LOD210 9309210119 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
19* INDUZIDO 220V P/A LOV/LOD210 9309210219 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
20 Rolamento 629-2RS 6898180214 1 Item de desgaste natural
21 PE DE BORRACHA P/A LOV/LOD210 9309210021 4 Item de desgaste natural
22 ESTATOR 127V P/A LOV/LOD210 9309210122 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
22 ESTATOR 220V P/A LOV/LOD210 9309210222 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
23 VENTOINHA P/A LOV/LOD210 9309210023 1 Item de desgaste natural
24 DEFLETOR P/A LOV/LOD210 9309210024 1 Item de desgaste natural
25 FELTRO P/A LOV/LOD210 9309210025 1 Item de desgaste natural
26 CAPA PLAST DA TRAVA DA LIXA P/LOV/LOD210 9309210026 2 Item de desgaste natural
27 TRAVA DA LIXA P/A LOV/LOD210 9309210027 2 Item de desgaste natural
28 Parafuso M4x6 9309000208 2 Item de desgaste natural
29 FIXADOR DA TRAVA DA LIXA P/A LOV/LOD210 9309210029 2 Item de desgaste natural
30 BASE PLASTICA P/A LOV/LOD210 9309210030 1 Item de desgaste natural
31 ARRUELA DE BORRACHA P/A LOV/LOD210 9309210031 1 Item de desgaste natural
32 ARRUELA P/A LOV/LOD210 9309210032 1 Item de desgaste natural
33 Rolamento 6001-2RS 9309000269 1 Item de desgaste natural
34 ANEL TRAVA 28MM P/A LOV/LOD210 9309210034 1 Item de desgaste natural
35 ARRUELA P/A LOV/LOD210 9309210035 1 Item de desgaste natural
36 ARRUELA P/LIXADEIRA ESS-200/LOV200 9309000016 1 Item de desgaste natural
37 PARAFUSO M4X12 P/LOV210/LOD210 VONDER 9309210037 1 Item de desgaste natural
38 CAPA DO ROLAMENTO P/A LOV/LOD210 9309210038 1 Item de desgaste natural
39 BASE DE BORRACHA P/A LOV/LOD210 9309210039 1 Item de desgaste natural
40 Lixa N/A 1 Item de desgaste natural
41 FURADOR DA LIXA P/A LOV/LOD210 9309210041 1 Item de desgaste natural
42 COLETOR DE PO P/A LOV/LOD210 9309210042 1 Item de desgaste natural
43 Terminal N/A 2 Item de desgaste natural




